mevid ISKOLA ETTEREM

Tételes étlap 2026.01.19. - 2026.01.25.

(KJ) (Keal)  |(9) ©) rat(9) |(9)
0.02 0.01 0.00 8.99

1/19/2026

T Tea (citrusmentes) 151.37 36.21 8.99 0.00
Fétt bécsi rudacska 458.13 109.60  5.20 10.00 3.08 000 000 084
%’ Teljes ki6rliést kenyér 555.94 133.00 490  1.20 0.30 2410 0.15 0.45
(@]
ﬁ Uborka 14.74 353 030 0.03 000 051 000 001
(]
T E Daragaluskaleves 406.37  97.22 217  4.18 050 1249 000 0.90¢
g 10,60
o N E Chilis bab 1789.05 428.00 26.62 13.79 2.60 4881 000 0.73 “e
£33
‘0
< 8L Teljes ki6rlést kenyér 555.94 133.00 490  1.20 0.30 2410 0.15 o.45
~ ®
S U Gala siilt sonka 129.16 3090 570  0.72 030 039 030 087
= | .
= Vizes zsemle 695.20 166.32 561  0.66 0.00 33.16 011 0.60
O
é’ Delma szendvics 75.24 18.00 0.04 2.00 0.62 0.04 0.00 0.08
margarin
Uborka 14.74 353 030 0.03 000 051 000 001

Osszesen: 484588 1159.31 55.76 33.82 7.70 153.10 9.70 494
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mevid

T Kakaé (TEJMENTES)
Liga margarin
Gala csemege karaj

Teljes ki6rlési zsemle

Paprika
E Grill csirkecomb

Q

)
8 i) Srl Rizi-bizi
S3 8
N =< 8 Korte
=~ =
—

Vitamin salata
Tojasleves

U Alpro vanilias desszert

Alsés tej-paradicsommentes Komlé

Liga margarin
Vizes zsemle

Osszesen:
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0.36
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0.04
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0.90
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0.09
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0.24

0.13

3.87

2.25

2.00

0.66

27.85

0.33

0.60

0.36

0.15

0.00

1.26

0.78

0.00

0.01
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0.38

0.60

0.00
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0.04
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mevid ISKOLA ETTEREM

T Tea (citrusmentes) 151.37 3621  0.02  0.01 000 899 899 0.00
Halkrém 339.83 8130 6.94 590 150 0.04 0.04 0.44
Paprika 24.57 5.88  0.36  0.09 000 0.90 0.00 0.00
%’ Teljes ki6rlést kenyér 555.94 133.00  4.90 1.20 030 2410 015 0.45
o
X E Olasz zéldségleves 239.50 57.18  1.89  1.45 020 889 0.06 0.68
2 (parmentes) 6.0
S Znaimi sertéscomb(TEJ- 860.22 20580 17.54 13.10 354 416 056 0.95
© . _E PARM.MENTES)
8 T ‘Qr' g Petrezselymes burgonya 922.82  220.77 5.82 0.93 0.11 46.15 0.00 042
5288
S » ST Alma 17450  41.75 048  0.48 000 840 0.00 0.01
8 Fehér kenyér 35820 85.69 2.85  0.30 0.00 17.25 0.03 0.45
&
w» U Geszti Eszti 39250 9390 111 432 390 1143 945 0.00
O
n
< Liga margarin 37.62 9.00 0.02 1.00 0.30 0.02 0.02 0.04
Vizes zsemle 695.20 166.32 561  0.66 0.00 3316 0.11 0.60
Sz616 269.63 6450 048  0.24 0.00 1448 0.00 0.00
Osszesen: 5021.90 1201.30 48.02 29.68 9.85 177.97 19.41 4.04
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1/22/2026

mewuid =Zrt. |

csiitortok
(00642)
Alsés tej-paradicsommentes Komld

mevid

T

m

C

Rizsital

Liga margarin

Virdgméz

Vizes zsemle

Zbldséges karalabéleves

Tarhonyas hus
(par.mentes)

Céklasalata

Liga margarin

Teljes ki6rlési zsemle
FUstolt inyenc sonka

Uborka

Osszesen:

ISKOLA ETTEREM

392.92

37.62

273.50

695.20

312.41

2121.60

108.26

75.24

459.80

128.10

14.74

4 619.39

94.00

9.00

65.43

166.32

74.60
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25.90

18.00

110.00

30.65

3.53

1104.99

0.20

0.02

0.08
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2.44

27.35

0.49

0.04

3.75

4.92
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45.20

2.00

1.00

0.00

0.66

1.79

17.77

0.07

2.00

0.65

0.69

0.03

26.66

0.20
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0.00

0.00

0.24

3.93

0.00

0.60

0.15

0.27

0.00

5.69

19.00

0.02

16.20

33.16

11.88

58.86

5.74

0.04

20.65

1.05

0.51

167.11

6.60

0.02

16.20

0.11

0.07

0.07

4.34

0.04

0.25

0.12

0.00

27.82

0.02
0.04

0.00

0.60
o0
0.63¢

0.53
0.08
0.60
0.66
0.01

3.45
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mevid ISKOLA ETTEREM

1/23/2026

T Tea (citrusmentes) 151.37  36.21  0.02  0.01 0.00 899 899 0.00
Delma szendvics 75.24 18.00 0.04 2.00 0.62 0.04 0.00 0.08
margarin
© Parizsi felvagott 265.85  63.60 3.30 5.0 204 036 000 050
E Jégcsap retek 18.27 437 036  0.03 0.00 066 0.00 0.04
§ Teljes ki6rliést kenyér 555.94 133.00 490  1.20 0.30 2410 0.15 0.45
C
Qo ; OO
€ E Gulyasleves 71754 171.66 10.90  6.35 153 17.28 001 0.94 ...
- @‘ = (paradicsommentes) @ @
t o3 Pogéacsa (TEJMENTES) 1411.88 337.77 9.43 847 220 56.14 097 050 "@
ug 8 %}
T ® Alma 17450 4175 048  0.48 0.00 840 0.00 0.01
4]
o
‘& Vizes zsemle 34760 8316 281  0.33 000 1658 0.06 0.30
(7]
‘9 U Barackos turmix 362.92 86.82 031  1.10 0.11 1893 12.11 0.01
< (TEJMENTES)
Delma szendvics 75.24 18.00 0.04 2.00 0.62 0.04 0.00 0.08
margarin
Vizes zsemle 695.20 166.32 561  0.66 0.00 3316 011 0.60 '@

Osszesen: 485155 1160.66 38.20 28.03 7.42 184.68 2240 3.51

Uzletvezetd Konyhafénodk

Az étlapvaltoztatéds jogat fenntarjuk!
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